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گله های مردی
که فقط مدال طلا کسب می کند

حقوق من
۷۴۹ هزار تومان است!
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حضورپررنگ ورزشکاران  خراسانی
در اردوی تیم ملی برای اعزام

به رقابت های پاراآسیایی ۲۰۲۱ بحرین

خراسانی ها
یک پای پارآسیائی

آقـایـی در آسیــا
 تیم ملی والیبال ایران

با شکست ژاپن، قهرمان آسیا شد

طلسم شکنی
با مربی وطنی

۴ ایرانی در تیم رؤیایی، 
کاظمی بهترین بازیکن

قهرمانی مقتدرانه با 
جوان ترین تیم یک دهه اخیر
داورزنی: منتقدان تیم ملی 
به احترام بازیکنان بایستند

مصطفی آجرلو
گزینه مدیرعاملی استقلال

اعلام قرعه فرش آرا
در لیگ فوتسال امیدها
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سوپرلیگ ترکیه می رود؟
حاشیه های دعوت بشیکتاش از شهریار فوتبال ایران

۷

اسـطوره فوتبـال ایـران و آقـای گل 
سـابق فوتبـال جھـان، ھفته گذشـته 
به دعـوت باشـگاه ترکیـه ای، میھمان 
مدیـران باشـگاه بشـیکتاش بـود؛ 
برنامه ای کـه در سـکوت خبری محض 

انجـام شـد...

پروژه ورود کونته
به بارسا کلید خورد

درباره افت یک ستاره
محمد دانشور  چگونه از قهرمانی آسیا و حضور دائم در تیم ملی 

به یک دوچرخه سوار معمولی تبدیل شد؟
۸

استارت بی صدا اما سریع پیکان

پایـگاه خبری فوتسـال: تیم فوتسـال زنان پیـکان تهران 
در سـکوتی خبری بازیکنـان خود را بـرای فصل جدید 

نهایـی و اردوی پیش فصـل را نیـز برگـزار کـرد. پـس از 

اعـلام تیـم داری باشـگاه پیـکان در لیگ برتر فوتسـال 

زنـان و امضـای قـرارداد بـا نیلوفـر اردلان، فعالیـت 

نقل و انتقالاتـی پیـکان به صـورت چراغ خامـوش بـرای 

جـذب بازیکنـان مدنظـر آغـاز شـد. حـالا بـا گذشـت 

۲ هفته از انتخـاب سرمربی، مدیـران باشـگاه پیکان با 

لیسـت درخواسـتی نیلوفر اردلان بـه توافق رسـیدند و 

اولین اردوی خودروسـازان نیز به میزبانی انزلی برگزار 

شـد؛ بازیکنانی چون اعظم آخوندی که فصل گذشـته 

در لیـگ عـراق بـازی می کـرد تـا فاطمـه اعتـدادی کـه 

مهـره کلیـدی ترکیـب مـس رفسـنجان بـوده اسـت و 

مثلـث فرشـته خـسروی، فاطمـه رحمتـی و زیبـا افروغ 

که فصل گذشـته در پالایش نفت آبادان طعم شـیرین 

قهرمانـی را چشـیدند. در این بیـن جوانانـی همچـون 

رقیـه صومعـه، مینـا بیکـی و دیانـا نـوروزی نیـز جـزو 

نفراتـی بودنـد کـه از سـوی اردلان بـه باشـگاه پیـکان 

معرفـی شـدند. اردلان در اسـتوری اینسـتاگرامی،

تصویری از خـود در کنـار شـاگردانش منتشر کـرد تا از 

فهرسـت نهایـی پیـکان بـرای حضـور در فصـل جدیـد 

لیگ برتـر فوتسـال زنـان رونمایی شـود. براسـاس این 

تصویـر، اعظـم آخونـدی، فاطمـه اعتـدادی، فرشـته 

خـسروی، سـمانه کاشـف محمدی، یاسـمن پاکجـو،

عصمت داوودی، مهسـا علی مدد، رقیه صومعه، مهدیه 

محمودی، مینـا بیکی، دیانـا نوروزی، فاطمـه رحمتی،

زیبـا افـروغ و فائـزه کمالـی در کنار سـحر زمانـی اولین 

تیـم فوتسـال زنـان تاریـخ باشـگاه پیـکان را تشـکیل 

می دهنـد.

شروع قدرتمند
رقیب دختران فوتبالیست ایران

ایسـنا/ تیم فوتبـال زنـان اردن در اولین دیـدار خود از 

مرحله مقدماتی قهرمانی آسـیا پیروز شـد. رقابت های 

فوتبـال مرحلـه مقدماتـی قهرمانـی زنـان آسـیا از روز 

یکشنبه شروع شـد و تیم های اردن و بنگلادش از گروه 

G به مصـاف هـم رفتنـد. دیـدار ایـن تیم هـا بـا برتـری 
۵بـر۰ اردن بـه پایـان رسـید. اردن در نیمـه اول ۲ بـار 

دروازه حریـف خـود را بـاز کـرد و در نیمه دوم هـم ۳ گل 

دیگـر بـه ثمـر رسـاند. مریم ایراندوسـت، سرمربـی تیم 

ملـی و سـمیه شـهبازی مربـی تیـم ملـی ایـران، نیز در 

ورزشـگاه حضور داشـتند و این بـازی را تماشـا کردند.

اردن و بنـگلادش هـر دو حریـف ایـران هسـتند کـه از 

بیـن ایـن ۳ تیـم فقـط یـک تیـم بـه مرحلـه اصلـی جام 

ملت های فوتبـال زنان آسـیا صعـود می کند. ایـران در 

اولیـن دیـدار خـود از ۳۰ شـهریور مقابل بنـگلادش به 

میدان می رود و سـوم مهر نیز برابـر اردن قرار می گیرد.

مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

ســه روز اســت که دخــتران پینگ پنگ بــاز تیم 

ملی ایــران در دوحه قطر ســاکن شــده اند. تیم 

ملی تنیس روی میز زنان ایران قرار اســت از ۶ تا 

۱۳  مهر در مســابقات قهرمانی آسیا شرکت  کند. 

مهشید اشتری، ورزشکار مشهدی، به همراه ندا 

شهسواری، شــیما صفایی، ملیکا کرمی، پریناز 

حاجیلو و مریم فرعی، ملی پوشــان ایران در این 

دوره از مســابقات هســتند که با هدایت حمیده 

ایرانمنش روز جمعه به محل برگزاری مســابقات 

اعزام شــدند، امــا پینگ پنگ  بــازان تا زمانی که 

قهرمانی آســیا برگــزار شــود، در مســابقات تور 

جهانی این رشــته شرکت می کنند. خوشبختانه 

این تور هم در قطر برگزار می شــود و ورزشکاران 

می  توانند از این مســابقات برای کسب آمادگی 

بیشــتر اســتفاده کنند. از امروز این تور جهانی 

شروع می شــود که تنیس بازان خوب دنیا در آن 

حضور دارند.

شروع دوباره برای اشتری
ســال ۹۹ به هیچ وجه برای مهشید اشتری، نابغه 

مشــهدی تنیس روی میز، خوشــایند نبود. او در 

انتخابی تیم ملی و حضور در قهرمانی آسیا ناکام 

ماند و نشــان داد از روزهای اوجش فاصله گرفته 

بود؛ اما با آغاز ســال جدید و ۱۴۰۰، او دوباره به 

روزهای طلایی خود بازگشــت و در انتخابی تیم 

ملی درخشــید و به رنکینگ اول خود در کشــور 

بازگشــت. او چندین ماه اســت که در اردوهای 

تیم ملی به تمرین می پــردازد و از آمادگی خوبی 

برخوردار است.

اهدای پاداش ١٠ میلیونی
اداره کل ورزش و جوانان خراســان رضوی وعده 

پاداش ۱۰ میلیون تومانی به ملی پوشــان حاضر 

در مسابقات آسیایی و جهانی را اعلام کرده بود که 

در نهایت روز گذشته روابط عمومی هیئت استان 

از تحقــق این وعده بــرای این دخــتر ملی پوش 

خبر داد. چندی پیش نیز در مراســمی با حضور 

فتاحی، مدیرکل ورزش استان و سروری معاونت 

ورزش بانوان خراســان، در خانــه تنیس روی میز 

اســتان جوایز نقدی دومیلیون  تومانی از ســوی 

هیئت اســتان بــه اشــتری و ادیبیــان به عنوان 

پینگ پنگ بازان راه یافته به تیم ملی اهدا شــد؛ 

اما خبری از حقوق یا کمک مالی فدراســیون به 

ورزشکاران وجود ندارد.

ملی پوش مشهدی در فکر لژیونرشدن
مهشــید اشــتری تنها پینگ پنگ بــاز خراســان 

رضوی اســت که به همراه ۴ ملی پوش دیگر باید 

در قهرمانی آســیا به رقابــت بپــردازد. او درباره 

حضور دوبــاره اش در مســابقات بین المللی، به 

باشــگاه خبرنگاران جوان گفت: قرار است قبل 

از مســابقات قهرمانــی آســیا ۲۰۲۱ دوحه قطر 

در مســابقات پرو تور جهانی قطر شرکت کنیم و 

بعد از آن در مســابقات قهرمانی آسیا حضور پیدا 

خواهیم کرد. برای حضور در مسابقات قهرمانی 

جهان باید جزو ۱۰ تیم برتر مســابقات آســیایی 

بانوان شویم و تا به حال ما نتوانستیم به این مهم 

دست پیدا کنیم. امیدوارم برای اولین  بار بتوانیم 

جواز حضور در رقابت هــای قهرمانی جهان را به 

دست بیاوریم.

پینگ پنگ بــاز ملی پوش مشــهدی با اشــاره به 

اهداف خود ادامه داد: لژیونرشــدن و حضور در 

المپیک۲۰۲۴ فرانســه از برنامه های آینده من 

خواهد بــود و امیــدوارم با توکل به خــدا و تلاش 

مستمر به آن برسم.

اشــتری درباره اهدای پــاداش ازســوی ورزش 

اســتان تصریح کرد: با رایزنی های رئیس هیئت 

استان با اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 

مســاعدت مالی به منظور حضورم در مســابقات 

آسیایی صورت گرفت.

در آستانه کار بزرگ و تاریخی
حمیــده ایرانمنش، مربــی جوان تیــم ملی، که 

هدایت دختران را در ســال های اخیــر برعهده 

داشــته اســت، می گویــد هــدف تیــم ملــی 

تنیس روی میز ایران در قهرمانی آسیا، قرار گرفتن 

بیــن ۱۰ تیم برتر و کســب ســهمیه حضــور در 

مسابقات جهانی این رشــته برای اولین  بار است 

و به همین خاطر دختران ایران باید دست به یک 

کار تاریخی بزنند.

ایرانمنش دربــاره وضعیت آمادگــی تیم تصریح 

کرد: اردوهای متعددی را پشــت سر گذاشــتیم. 

وضعیت بازیکنان بهتر شده است و اکنون آمادگی 

نسبی خوبی دارند. البته قبل از این هم گفته ام 

کمبود مســابقه داریم، اما خوشــبختانه قبل از 

 قهرمانی آسیا در تور جهانی قطر شرکت می کنیم 

و بازیکنان  محک می خورند. سطح این رقابت ها 

خیلی بالاست و احتمال دارد با یک بازی حذف 

شوند؛ البته بستگی به قرعه شان دارد. امیدوارم 

در این مســابقات چندین بازی انجــام بدهیم تا 

شرایط مسابقات بین المللی برایمان ایجاد شود 

و در مســابقات تیمی آســیایی عملکــرد خوبی 

داشته باشیم.

او افزود: کشــورهای خوبــی در قهرمانی آســیا 

حضــور دارنــد و ۱۰ تیــم برتــر جواز حضــور در 

مســابقات جهانی را به دســت می آورنــد. اولین 

هدف ما کسب سهمیه جهانی است. رنکینگ دور 

قبل ما یازدهم بود که امیدوارم امســال به جمع 

۱۰تیم راه پیدا کنیم و سهمیه را به دست بیاوریم. 

کشورهایی مثل قزاقستان و ازبکستان از رقبای 

اصلی ما هستند که در این رقابت ها حضور دارند. 

اگر جزو ۱۰ تیم قرار بگیریم، برای صعود به جمع 

۸ تیم، سنگاپور و هند هم روبه روی ما هستند که 

کار سخت است. در این دوره ۶ تیم برتر دور قبلی 

در مراحل اول مسابقه نمی دهند و ۱۴ تیم دیگر 

برای قرار گرفــتن بین ۱۰ تیــم و در نهایت ۸ تیم 

برتر، رقابت می کنند.

سرمربی تیــم ملی بــه انگیزه ملی پوشــان برای 

شرکت در قهرمانی آسیا اشاره و خاطرنشان کرد: 

استرس بر بازیکنان حاکم است؛ چون مسابقه ای 

نداده اند، اما در تور جهانی قطر حضور داریم که 

شرایط را بهتر می کند. امیدوارم با یک بازی حذف 

نشویم و چندین مسابقه بدهیم تا شرایط را بهتر 

کنترل کنیم؛ اما انگیــزه خوبی داریم و هدفمان 

کسب سهمیه جهانی است. امیدوارم در این دوره 

بهتر از قبل کار کنیم.

دختران پینگ پنگ باز در آستانه کار بزرگ و تاریخی «جهانی شدن»

پاداش ۱۰ میلیونی استان به اشتری با شروع قهرمانی آسیا هندبالیست جنجالی لژیونر شد و به ترکیه رفت

اسم من همیشه در خاطرتان می ماند!
راضیه جانباز، ملی پوش ھندبال ایران، به تیم 
آنتالیای ترکیه پیوست و در فصل جدید در لیگ 
برتر ترکیه بازی خواھد کرد. جانباز نخستین 
ھندبالیست زن ایرانی است که احتمالا در 

لیگ ھای اروپایی دست به توپ خواھد شد.
در روزھایی که چشم ھمه ھندبالیست ھا و 
علاقه مندان به ھندبال بانوان، به اتفاقات اردن 
است و مسابقات قھرمانی آسیا را دنبال می کنند 
و ملی پوشان ایران نیز در تکاپو برای رسیدن به 
قھرمانی جھان ھستند، یکی از بازیکنان جامانده 
از تیم ملی از مھم ترین تصمیم خود خبر داد. 
او خبر لژیونر شدنش را در صفحه رسمی خود 
منتشر و اعلام کرد که اولین لژیونر ھندبال زنان 

ایران است که در سطح حرفه ای بازی می کند.
این ملی پوش در صفحه مجازی خود نوشت: 
 اولین لژیونر ھندبال زنان ایران ھستم که در 
لیگ حرفه ای توپ خواھد زد. اسم من ھمیشه 
در خاطرتان می ماند، زیرا ھمیشه پایم را فراتر 
می گذارم، ھمیشه برای خودم رؤیاھای بزرگی 
ترسیم می کنم و تا رسیدن به آن ھا دست از 
کوشش بر نمی دارم. با تمام وجودم برای تیم 
جدیدم در سطح اول لیگ ھندبال ترکیه خواھم 
جنگید. امیدوارم که نماینده شایسته ای برای 
ھندبال جمھوری اسلامی ایران، برای پرچم 
مقدس کشورم و تمام دختران ورزشکار این 
دیار کھن باشم. امیدوارم بتوانم با تیم جدیدم 
جواز حضور در لیگ قھرمانان اروپا را کسب کنم. 
ھمچنین من از فدراسیون ھندبال کشورم با تمام 
وجودم تشکر می کنم  که حامی و پشتیبان من 

در این امر بودند. 
این بازیکن کرمانی که امسال در ترکیب تیم 

ملی در مسابقات قھرمانی آسیا در اردن قرار 
نگرفته است، در ھفته ھای گذشته پیگیر حضور 
در ترکیه بوده است. جانباز فصل گذشته یکی 
از بازیکنان کلیدی تیم سپاھان اصفھان در 
لیگ برتر ھندبال بانوان بود که با این تیم در 
لیگ داخلی، سوم شد؛ گرچه این بازیکن در پی 
اختلاف با باشگاه سپاھان خبرساز شد. جانباز در 
آن زمان معتقد بود باشگاه سپاھان به دلیل اینکه 
او ھوادار پرسپولیس است، از مبلغ قراردادش کم 
کرده و سپاھان این نظر را داشت که او جریمه 
انضباطی شده، چون اصول رفتاری باشگاه را زیر 
پا گذاشته و نام باشگاه را خدشه دار کرده است. او 
۲ فصل قبل نیز برای مشھدی ھا به میدان رفت 
و توانست با پیراھن اشتادسازه، قھرمانی کشور 
را در لیگ برتر تجربه کند؛ اما ھمکاری او با این 

تیم ادامه پیدا نکرد.
فعالیت ھای راضیه جانباز در فضای مجازی 
از  یکی  او  است.  بوده  مورد توجه  ھمیشه 
ورزشکاران ایرانی است که دنبال کنندگان زیادی 
دارد و انتشار ویدئوھایی از او در طول روز، او را به 
چھره ای تبلیغاتی در فضای اینستاگرام تبدیل 
کرد. البته او در مسابقات مختلف تلویزیونی، از 
آشپزی گرفته تا تفریحی ورزشی، شرکت کرده 
و ھمین موضوعات از او یک بازیکن متفاوت 

ساخته است.
گفته می شود علاوه بر راضیه جانباز قرار بر این 
بوده که ۳ بازیکن دیگر به واسطه ارتباط نزدیک 
با این بازیکن ، ھمراه با او به ترکیه بروند؛ اما ھنوز 
خبری درباره آن ھا منتشر نشده است، ولی 
باید برای اضافه شدن ایرانی ھا به ھندبال ترکیه 

آماده بود.

اخبار بانوانچهره خبری روز
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